

令和元年度(5月～3月分) 政務活動費収支報告書

議員氏名 中村 かずひと

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	248,934	行政視察(神戸市、呉市、松山市)、 行政視察(佐世保市、北九州市)、ガソリン代
研修費	0	
広報費	329,763	市政報告作成費、市政報告送付、 プリンターラベル、封筒印刷代、座談会会場費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	16,302	文具費(A4用紙、プリンターインク、USB)、コピー代
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	594,999	

3 残余の額 0 円

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月12日	ガソリン代 (5月分) 12,772円×1/2	調査研究費	6,386	543,614	
2	5月13日	A4用紙 (500枚) ×2	資料作成費	691	542,923	
3	5月15日	市政報告第17号 (4月発行) 送付 (82円×1通、140円×1通)	広報費	222	542,701	
4	5月17日	市政報告第17号 (4月発行) 送付 (82円×1通)	広報費	82	542,619	
5	5月22日	市政報告第17号 (4月発行) 送付 (82円×1通)	広報費	82	542,537	
6	5月27日	市政報告第17号 (4月発行) 送付 (82円×4通)	広報費	328	542,209	
7	6月7日	プリンターラベル	広報費	619	541,590	
8	6月7日	プリンター インク	資料作成費	1,602	539,988	
9	6月13日	ガソリン代 (6月分) 18,826円×1/2	調査研究費	9,413	530,575	
10	6月14日	コピー代	資料作成費	400	530,175	
11	7月3日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (360円×1通)	広報費	360	529,815	
12	7月24日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (82円×74通)	広報費	6,068	523,747	
13	7月24日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (360円×1通)	広報費	360	523,387	
14	7月27日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (82円×14通、205円×1通)	広報費	1,353	522,034	
15	7月28日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (82円×44通)	広報費	3,608	518,426	
16	7月31日	ガソリン代 (7月分) 21,178円×1/2	調査研究費	10,000	508,426	
17	8月9日	行政視察 (神戸市、呉市、松山市)	調査研究費	105,280	403,146	
18	8月13日	ガソリン代 (8月分) 8,146円×1/2	調査研究費	4,073	399,073	
19	8月17日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (82円×1通)	広報費	82	398,991	
20	8月20日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (180円×2通)	広報費	360	398,631	
21	8月24日	市政報告第18号 (7月発行) 送付 (82円×2通)	広報費	164	398,467	
22	9月2日	市政報告第18号印刷代 (300部) 1部 5,123円	広報費	1,537	396,930	
23	9月4日	封筒印刷代	広報費	47,645	349,285	

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

24	9月5日	プリンターインク	資料作成費	2,000	347,285	
25	9月9日	市政報告第18号(7月発行) 送付(82円×10通)	広報費	820	346,465	
26	9月21日	ガソリン代(8月分) 15,335円×1/2	調査研究費	7,667	338,798	
27	9月22日	市政報告第18号(7月発行) 送付(82円×1通)	広報費	82	338,716	
28	9月25日	市政報告第18号(7月発行) 送付(82円×11通)	広報費	902	337,814	
29	9月26日	市政報告第19号(10月発行) 送付(360円×3通、180円×1通)	広報費	1,260	336,554	
30	9月27日	市政報告第19号(10月発行) 送付(72円×101通)	広報費	7,272	329,282	
31	9月27日	市政報告第19号(10月発行) 送付(72円×119通)	広報費	8,568	320,714	
32	9月27日	市政報告第19号(10月発行) 送付(72円×473通、82円×134通)	広報費	45,044	275,670	
33	9月27日	市政報告第19号(10月発行) 送付(72円×109通)	広報費	7,848	267,822	
34	9月28日	市政報告第19号(10月発行) 送付(180円×1通)	広報費	180	267,642	
35	10月9日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×4通)	広報費	336	267,306	
36	10月11日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×9通)	広報費	756	266,550	
37	10月11日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×5通)	広報費	420	266,130	
38	10月13日	A4用紙(500枚)	資料作成費	398	265,732	
39	10月17日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×7通)	広報費	588	265,144	
40	10月18日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×2通)	広報費	168	264,976	
41	10月20日	ガソリン代(10月分) 16,793円×1/2	広報費	8,396	256,580	
42	10月22日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×8通)	広報費	672	255,908	
43	10月29日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×6通)	広報費	504	255,404	
44	11月3日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×3通)	広報費	252	255,152	
45	11月5日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×8通)	広報費	672	254,480	
46	11月6日	プリンターインク、A4用紙(500枚)	資料作成費	8,098	246,382	
47	11月8日	市政報告第19号(10月発行) 送付(84円×6通)	広報費	504	245,878	

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

48	11月11日	市政報告第19号印刷代 (12,000部) 1部4,29475円	広報費	51,537	194,341	
49	11月13日	市政報告第19号 (10月発行) 送付 (84円×1通)	広報費	84	194,257	
50	11月16日	市政報告会 (座談会) 会場代 (R2.2.16開催)	広報費	1,300	192,957	
51	11月21日	ガソリン代 (11月分) 17,344円×1/2	調査研究費	8,672	184,285	
52	12月19日	プリンターインク、A4用紙 (500枚) ×1	資料作成費	2,428	181,857	
53	12月22日	ガソリン代 (12月分) 11,494円×1/2	調査研究費	5,747	176,110	
54	12月27日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (73円×722通、84円×166通)	広報費	66,650	109,460	
55	12月27日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (73円×139通)	広報費	10,147	99,313	
56	12月27日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (73円×112通)	広報費	8,176	91,137	
57	12月27日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (73円×121通)	広報費	8,833	82,304	
58	12月27日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (180円×3通)	広報費	540	81,764	
59	1月7日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (180円×2通)	広報費	360	81,404	
60	1月8日	USB 1個	資料作成費	685	80,719	
61	1月9日	市政報告第20号印刷代 (8,000部) 1部4,1405円	広報費	33,124	47,595	
62	1月9日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (370円×1通)	広報費	370	47,225	
63	1月14日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (84円×1通)	広報費	84	47,141	
64	1月20日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (180円×1通)	広報費	180	46,961	
65	1月20日	ガソリン代 (1月分) 19,963円×1/2	調査研究費	9,981	36,980	
66	1月23日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (180円×1通)	広報費	180	36,800	
67	1月23日	市政報告第20号 (1月発行) 送付 (84円×1通)	広報費	84	36,716	
68	2月5日	ガソリン代 (2月分) 8,511円×1/2	調査研究費	4,255	32,461	
69	2月7日	行政視察 (佐世保市、北九州市)	調査研究費	77,460	-44,999	